30 Emanuel Comnenus: 1143-1180.
31 Vladislaus (postea rex Poloniae: 1632-1648).

esse non desistat, cuius ego me favori consueto quam diligentissime 
committo.

Polociae 22 Aprilis, Anno 1622.
Ill.mae Tuae Dominationis

Servus et apud Deum exorator 
Josaphat Cuncevicius Archiepiscopus Polocensis (m. p.)

7 6 .
Witebsk, 22. I. 16214.

Decretum Commissionis Senatorialis, quo poena civitati Vitebscensi 
infligitur pro interfectione Archiepiscopi Polocensis Josaphat Kunce
wycz.

ASV, Archivum. S. C. Rituum, voi. 2291, fol. 78-90 (copia)
Bibl. « T owarzystwa P rzyjacióI N auk  », Poznafi, voi. A-23-I, О. В. Josafacie, t. I, pag. 109

154, (textus manu scriptus Pauli Szymaiiski, duabus columnis duplicem dat huius Decreti lec
tionem polonicami).

S tebel 'SKI Ig., OSBM, Dwa wielkie swiatta ... czyli zyivoly ss. Panieri i matek Ewfro'zyny і 
Parascewii.. .  z Chronogia і przydatkiem..., Vilna 1781, ed. 2, p. 187-212 (Przydatek).

DECRETUM COMISSO RI ALE V1TEPSCENSE (fol. 78)

Nos Commissarii Leo Sapieha1 Palatinus Vilnensis, Mohilovien- 
sis etc. Gubernator, Tenutarius oeconomiae Brestensis, Christophorus 
Drucki Sokolinschi2 Castellanus Mstislaviensis, Surrogator Palati- 
natus Polocensis, Jezierensis etc. Gubernator, Alexander Corvinus 
Gosiewschi3 Referendarius et Notarius Magni Due. Lithuaniae, Vieli- 
zensis, Pinscensis, Cupiscensis etc. Gubernator, Alexander Deusdedit 
Sapia4 Orsensis, Czeczerensis, Prepoliensis etc. Gubernator, peculia
ribus autem Sacrae Regiae Maiestatis Literis adfuerant nobis Ill.mus 
Dominus Nicolaus Zawisza,5 6 Palatinides, Surrogator et Praetor Vitep- 
scensis, de mandato et literis S. R. Maiestatis Domini Nostri Clementis
simi Commissorialibus ad administrandam iustitiam (78v) et poenam in- 
iungendam civibus Vitepscensibus, ob crudelem et innocentem occisionem 
Venerabilis Patris Josaphat Cuncevicii Archiepiscopi Polocensis, Episco
pi Vitepscensis et Mstislaviensis deputati. Assignato termino utrique 
parti pro die 15 Mensis Januarii convenimus postea Vitepscum-

Tertia die, hoc est 17 die eiusdem mensis, vocavimus ad se Ill.mos

1 Sapieha Leo, cfr. p. 64, nota 119.
2 Drucki-Sokoliriski Christophorus, Castellanus Mstislaviensis ab an. 1622, dein 

ab an. 1625 (27. V) Castellanus Polocensis. Obiit anno 1640.
3 Ggsiewski Alexander, Palatinus Smolenscensis ab anno 1625 (15. VI). Obiit 

anno 1639.
4 Sapieha Alexander Deusdedit (Bohdan), Gubernator (starosta) Or§anensis. 

Anno 1619 Castellanus Vitebscensis, nominationem tamen non acceptavit. Anno
1631-2 « czeénik ». Vita functus anno 1633.